
Pokyny pro zpracování nabídky v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Název: „Příprava území pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí“ 

Zadavatel: obec Strupčice, IČ: 00262145, Strupčice 51, PSČ 431 14 

Stránka 1 z 7 

Výzva k podání nabídky a pokyny pro zpracování nabídky (dále jen Výzva) 

pro veřejnou zakázku na stavební práce zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 

Název veřejné zakázky: Příprava území pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí 

Zadavatel 

Název: obec Strupčice 

IČ: 00262145 

Adresa sídla: Strupčice 51, PSČ 431 14 

Oprávněný zástupce:  Luděk Pěnkava 

Telefon, fax: +420 474685125 

E-mail: ou.strupcice@volny.cz 

Profil zadavatele: http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935  

 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV  Název        MJ Množství     

45200000-9 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství celek 1 

 

 

2. STRUČNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací v rámci přípravy pozemků pro 18 rodinných 

domů, tzn., realizace inženýrských sítí v rozsahu: splašková kanalizace vč. přípojek, dešťová kanalizace vč. 

přípojek a uliční vpusti, vodovod vč. přípojek, plynovod vč. přípojek, veřejné osvětlení, asfaltové a 

betonové pozemní komunikace, vč. vjezdů k jednotlivým RD. 

 

 

3. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

3.1 Nabídka dodavatele bude  

předložena: 

- v jednom originále a ve dvou kopiích, 

- v písemné formě a 

- zpracována v českém jazyce, 

doručena: 

- v jedné uzavřené obálce, 

- opatřené na uzavření razítkem a zpáteční adresou, případně podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem, resp. za dodavatele 

- označené zřetelně textem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - neotvírat“, jejím názvem „Příprava území 

pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí“, 

-  a textem „k rukám starosty obce Luďka Pěnkavy“, 

podepsána: 

- osobou oprávněnou jednat jménem, resp. za dodavatele 

- v případě podpisu nabídky osobou oprávněnou zastupováním dodavatele doloží tato osoba 

v nabídce příslušnou plnou moc s úředně ověřenými podpisy dodavatele či jiný platný 

pověřovací dokument 

a nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 

3.2 Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 

nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

3.3 Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol). 

3.4 Dodavatel závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech: 

1) Obsah nabídky – který musí obsahovat uvedení čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol). 

mailto:ou.strupcice@volny.cz
http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935


Pokyny pro zpracování nabídky v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Název: „Příprava území pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí“ 

Zadavatel: obec Strupčice, IČ: 00262145, Strupčice 51, PSČ 431 14 

Stránka 2 z 7 

2) Krycí list nabídky – dodavatel závazně použije přílohu č. 1 – Krycí list nabídky ZD. Krycí 

list musí být podepsán dodavatelem. 

3) Identifikační údaje dodavatele, a to zejména: IČ, DIČ, adresa sídla, údaj o zápisu 

v obchodním či jiném podobném rejstříku. 

4) Podepsaný návrh Smlouvy o dílo, vč. Všeobecných obchodních podmínek. Nedílnou 

součástí ZD je její příloha č. 2 - návrh smlouvy o dílo, včetně VOP. Tento návrh smlouvy 

obsahuje pro dodavatele závazné obchodní a smluvní podmínky. Osoba oprávněná jednat 

jménem či za dodavatele, podepíše návrh smlouvy i VOP, které budou součástí nabídky. 

Pokud jedná jménem či za dodavatele zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za 

návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

5) Prokázání kvalifikace. Dokumenty, jimiž dodavatel prokazuje požadovanou kvalifikaci, a to 

v pořadí, jak odpovídá členění čl. 4 této výzvy. 

6) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele. 

7)  Seznam vlastníků akcií, má-li dodavatel formu akciové společnosti, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

8)  Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu (Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou 

zakázkou. 

9) Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se k předmětu plnění veřejné 

zakázky. 

 

 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

V souladu s ust. §§ 50 až 56 zákona v návaznosti na ust. § 62 zákona je dodavatel povinen prokázat, tyto 

požadavky na kvalifikaci, resp. doložit jejich splnění: 

4.1. základní 

1) předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona způsobem uvedeným v § 53 odst. 3, písm. a) 

zákona. 

2) předpoklady dle § 53 odst. 1, písm. c) až e), g), i) až k), resp. f) ohledně spotřební daně zákona 

doklady podle § 53 odst. 3, písm. d), resp. b) zákona.  

o Zájemce k tomuto bodu použije přílohu této výzvy č. 3 – Prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních předpokladů. 

3) předpoklady dle § 53 odst. 1, písm. f) a h) zákona doklady podle § 53 odst. 2, písm. b) a c) 

zákona. 

4.2. profesní 

1) výpis z obchodního rejstříku zájemce, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

2) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci v oblasti provádění staveb včetně jejich změn a odstraňování. 

3) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby dle 

zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

4.3. technické 

1) podle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona seznam min. 4 staveb souvisejících s předmětem veřejné 

zakázky poskytnutých zájemcem v posledních pěti letech v celkové hodnotě min. 15 mil. Kč 

bez DPH s tím, že alespoň 2 z uvedených staveb musí být v min. hodnotě 4 mil. Kč bez DPH 

s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, souvisejících s předmětnou zakázkou 

o přílohou seznamů musí být osvědčení pro každou zakázku ze seznamu, vydané 

objednatelem a obsahující: identifikaci objednatele, cenu, dobu a místo provádění 

stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny 

řádně a odborně. Ust. § 56 odst. 2 písm. a) bod 3 není dotčeno. 



Pokyny pro zpracování nabídky v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Název: „Příprava území pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí“ 

Zadavatel: obec Strupčice, IČ: 00262145, Strupčice 51, PSČ 431 14 

Stránka 3 z 7 

2) podle ust. § 56 odst. 3 písm. c) zákona předložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 

o dodavatel předloží osvědčení osoby, která bude odpovědná za realizaci stavby 

(stavbyvedoucího) o autorizaci v oboru pozemní stavby s praxí min. 5 let 

3) podle ust. § 56 odst. 1 písm. f) zákona předložení dokladu prokazujícího shodu dodavatelem 

použitých výrobků a materiálů, jedná-li se o tzv. stanovené výrobky ve smyslu zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, resp. shodu s technickými normami 

uvedenými v projektové dokumentaci pro příslušné výrobky a materiály, pokud jsou takové 

v dokumentaci uvedeny, vydaného k tomu příslušným orgánem 

4.4. ekonomické a finanční 

1) čestné prohlášení podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit předmětnou veřejnou zakázku 

 

Podle ust. § 62 odst. 3 zákona může dodavatel prokázat splnění kvalifikačních předpokladů předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je však povinen před 

jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 82 odst. 4. Ust. § 57 zákona platí pro uvedenou zakázku stejně. 

 

 

5. DALŠÍ INFORMACE  

5.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona a činí částku ve výši 

9.848.309,- Kč bez DPH.  

5.2. Zadavatelem maximální přípustná výše cenové nabídky uchazeče činí 10.000.000,- Kč bez DPH; při 

jejím překročení bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

6. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE UST. § 48 ZÁKONA 

ZD je k dispozici na profilu zadavatele http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935, případně je 

k vyzvednutí v sídle zadavatele, v pracovních dnech v době od 08.00 do 15.00 hod., a to proti podpisu 

předávacího protokolu, předložení průkazu totožnosti a předložení úředně ověřeného pověření (příp. 

úředně ověřené plné moci) k vyzvednutí zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce, 

vystaveného příslušným uchazečem. Zadavatel požaduje úhradu nákladů za poskytnutí ZD v listinné 

podobě, a to ve výši 1.000,- Kč splatné v hotovosti při převzetí ZD. 

 

 

7. INFORMACE O UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Předmětné zadávací řízení je uveřejněno na profilu zadavatele http://profily-

zadavatelu.cz/profil/26999935. 

 

 

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí 18.07. 2012, a to v 15.00 hod. Nabídky došlé po této lhůtě, tedy po 15.00 

hod. dne 18.07. 2012, budou vyřazeny bez otevření. 

 

 

9. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou v souladu s ust. § 69 zákona a dle pokynů uvedených v této výzvě doručeny na adresu 

sídla zadavatele, tedy Obec Strupčice, čp. 51, PSČ 431 14, k rukám Luďka Pěnkavy, starosty. 

 

 

10. ÚDAJE O HODNOTICÍCH KRITÉRIÍCH  

Hodnotícím kritériem je ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 

 

http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935
http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935
http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935


Pokyny pro zpracování nabídky v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Název: „Příprava území pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí“ 

Zadavatel: obec Strupčice, IČ: 00262145, Strupčice 51, PSČ 431 14 

Stránka 4 z 7 

 

11. INFORMACE, V JAKÉM JAZYCE MŮŽE BÝT NABÍDKA PODÁNA 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

 

12. ZÁKLADNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (§ 44 odst. 3 zákona) 

 

12.1. Technické podmínky 

Minimální technické podmínky jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Pokud jsou v této uvedeny 

odkazy na konkrétní značku výrobku, resp. výrobce, má takový odkaz doporučující charakter, avšak jde 

o vymezení minimální úrovně kvality takového výrobku, tzn., že lze použít i jiné výrobky, které však 

mají stejné, příp. lepší technické parametry, charakteristiky, funkci, výkon, apod. 

 

12.2. Obchodní podmínky  

Smlouva o dílo, Všeobecné obchodní podmínky (VOP) 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva o dílo, jejíž přílohou a nedílnou součástí budou 

Všeobecné obchodní podmínky. Zadavatel požaduje akceptaci přiloženého návrhu smlouvy o dílo, včetně 

VOP. Zadavatel upozorňuje na notifikační povinnost zhotovitele uvedenou v čl. V. odst. 5 VOP. 

Hlavní podmínky financování a platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Nabídková cena, podmínky, za nichž může být překročena 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma případů uvedených ve smlouvě o dílo. 

Další obchodní podmínky, resp. práva a povinnosti smluvních stran viz návrh smlouvy o dílo, resp. 

VOP. 

 

12.3. Požadavky na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipustil varianty nabídek. 

 

12.4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celé veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH 

a nabídková cena včetně DPH. Dodavatel závazně použije Přílohu č. 1 ZD – krycí list nabídky. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

 

12.5. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Viz čl. 3 této výzvy. 

 

 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ (§ 44 odst. 3 

písm. h) zákona) 

 

13.1. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Nabídky budou seřazeny podle výše 

nabídkové ceny bez DPH. Následně dne 23.7. 2012  proběhne elektronická aukce ve smyslu ust. § 

96 a násl. zákona.  

 

13.2. Základní informace k elektronické aukci (ust. 96 odst. 4 zákona) 

(1) Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická aukce 

(dále „e-aukce“). K realizaci e-aukce bude využito aukčního systému PROe.biz. Nabídky 

uchazečů budou posuzovány na základě základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší 

nabídková cena.  

(2) V souladu s § 97 odst. 2 zákona, budou k účasti v e-aukci a k podání nových aukčních hodnot, 

vyzváni ti uchazeči, kteří nebyli v rámci předběžného posouzení vyloučeni ze zadávacího řízení, 

a to zasláním elektronické Výzvy k účasti v elektronické aukci (dále jen Výzvy).  

(3) Výzva bude zaslána elektronickými prostředky. Součásti Výzvy budou dle § 96 odst. 4 písmena c) 

informace, které budou uchazeči poskytnuty v průběhu e-aukce. V souladu s § 96 odst. 4 písmeno 

d) pak zadavatel sděluje informace, které se týkají postupu při e-aukci. Postup v e-aukci se bude 



Pokyny pro zpracování nabídky v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Název: „Příprava území pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí“ 

Zadavatel: obec Strupčice, IČ: 00262145, Strupčice 51, PSČ 431 14 

Stránka 5 z 7 

odvíjet od stanoveného Harmonogramu, přičemž jeho časový průběh bude popsán ve Výzvě a 

jednotlivá kola e-aukce budou charakterizovaná následujícím: 

(4) Zadávací kolo: uchazeči budou vyzváni ke vložení nabídkových cen (aukčních hodnot) 

odpovídajících jejich nabídce pro předběžné posouzení. Smyslem Zadávacího kola je umožnit 

uchazeči seznámení se s aukčním prostředím. Zadavatel vyzve uchazeče ke vložení nabídky 

odpovídající jeho nabídce pro předběžné posouzení. Každému uchazeči se v tomto kole zobrazují 

pouze jeho cenové nabídky. 

(5) Mezikolo: slouží administrátorovi zadavatele pro kontrolu úplnosti a správnosti vložených 

nabídek. Smyslem Mezikola je nastavení aukčního prostředí tak, aby odpovídalo nabídkám 

uchazečů z nabídky pro předběžné posouzení. V případě, že nabídka uchazeče vložená 

v Zadávacím kole nebude tomuto požadavku odpovídat, administrátor ji nastaví na hodnotu dle 

předběžného posouzení nabídek. Uchazeč však v tomto kole svou nabídku již nemůže měnit, 

každému uchazeči se pak zobrazuje pouze jeho nabídka. Zadavatel je oprávněn Mezikolo 

nevyužít, v tom případě funkci Mezikola plní Zadávací kolo a bližší podrobnosti k jeho průběhu 

budou uvedeny ve Výzvě. 

(6) Aukční kolo: uchazeči budou vyzváni ke změně svých aukčních hodnot a uchazečům budou 

zpřístupněny informace dle § 97 odst. 7. Změny aukčních hodnot je oprávněn provádět pouze 

uchazeč, administrátor do průběhu těchto změn již nemůže jakkoliv zasahovat. Délka Aukčního 

kola bude nastavena na pevně stanovený čas s možností jeho prodlužování. E-aukce bude 

obsahovat jediné aukční kolo, které bude ukončeno v případě, že nebudou podány nové aukční 

hodnoty splňující podmínky na prodloužení aukčního kola.  

(7) V e-aukci bude stanoven minimální rozdíl cenových podání aukčních hodnot ve výši 0,1% a dále 

maximální rozdíl cenových podání ve výši 50%. Údaje k minimálnímu rozdílu při podání nových 

aukčních hodnot se vztahují k aktuální nabídce uchazeče, údaje k maximálnímu rozdílu podání 

nových aukčních hodnot se vztahují k nejnižší nabídce v aukční síni. 

(8) Pro účast v e-aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční program/software 

(dále také sw). Přístup do e-akce je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče. 

(9) V případě vzniku objektivních technických potíží na straně zadavatele, případně poskytovatele 

sw, je zadavatel oprávněn e-aukci zopakovat.  

Technické nároky e-aukčního sw PROe.biz 

Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude uchazeč vzdáleným přístupem přes 

veřejnou datovou síť Internet (dále jen „internet“) přihlašovat do  e-aukce. 

Počítač, ze kterého se bude uchazeč  přihlašovat do e-aukce musí mít funkční připojení  k síti 

Internet a v době přihlášení musí být toto připojení k Internetu aktivní.  Pro účast každého 

uchazeče v e-aukci je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč. Program 

aukčního systému je optimalizován pro jeden z níže uvedených webových prohlížečů: 

Microsoft Internet Explorer verze 7.0 a vyšší 

Mozilla Firefox 2.0 a vyšší 

Funkční nastavení internetového prohlížeče. 

Pro správné fungování aukčního sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně nastavenou 

funkci pro soubory cookie. Návod k tomu, jak má být toto nastavení v internetovém prohlížeči 

správně provedeno je trvale dostupný na veřejné internetové adrese: http://podpora.proe.biz v 

části Nastavení, odkaz „Nastavení cookies“. Počítač musí mít nainstalovaný Java Software (jre = 

Java Runtime Environment). Tento software je nutný pro korektní chod e-aukčního sw, při 

podepisování dat platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 

certifikátu (nutné nejen při podávání nových aukčních hodnot). Java Software je možné stáhnout 

z adresy http://www.java.com/. Tento software je zdarma.  Dále je nutné mít nainstalovaný 

Adobe Flash Player.  

Uchazeč musí vlastnit platný zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném 

elektronickém certifikátu, jež splňuje požadavky zákona č. 227/2000 Sb. V případě, že uchazeč 

zaručený elektronický podpis nevlastní, pro účast v e-aukci si jej musí pořídit. Certifikát 

vystavuje např. První certifikační autorita, a.s., Certifikační autorita PostSignum QCA (Česká 

pošta), akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb eIdentity, a.s. a další. 

Informace k získání kvalifikovaného certifikátu jsou dostupné na internetových adresách: 

http://www.ica.cz ,  http://qca.postsignum.cz/,   http://www.eidentity.cz.. 

 

http://podpora.proe.biz/
http://www.java.com/
http://www.ica.cz/
http://qca.postsignum.cz/
http://www.eidentity.cz/


Pokyny pro zpracování nabídky v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Název: „Příprava území pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí“ 

Zadavatel: obec Strupčice, IČ: 00262145, Strupčice 51, PSČ 431 14 

Stránka 6 z 7 

 

14. OSTATNÍ POŽADAVKY A INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ 

POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (§ 44 

odst. 3 písm. j) zákona) 

 

14.1. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18.07. 2012 v 17,00 hod. v zasedací místnosti na adrese 

sídla zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami se mohou účastnit členové komise jmenované zadavatelem, 

zapisovatel a v případě zájmu maximálně jeden zástupce dodavatele, který se prokáže plnou mocí 

podepsanou oprávněnou osobou dodavatele dle přiloženého výpisu z obchodního rejstříku, který podal 

nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

14.2. Jistota dle ust. § 67 zákona 

Zadavatel nepožaduje jistotu. 

 

14.3. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, zadávací dokumentaci a průběhu zadávacího 

řízení, změna zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění 

 

1. Veškeré otázky k ZD a průběhu zadávacího řízení budou dodavatelé zasílat písemně v listinné 

podobě, a to vždy na adresu sídla zadavatele. V případě, že dodavatel podá dotaz e-mailem, pak 

tak učiní na adresu ou.strupcice@volny.cz, a to nejpozději do 14.00 hod. příslušného dne; otázky 

touto formou doručené po 14.00 hod. budou z hlediska běhu lhůty pro doručení odpovědi 

zadavatelem, považovány za doručené následující pracovní den. Odpovědi budou k dispozici 

všem na profilu zadavatele http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935. 

 

2. Zadavatel si v návaznosti na závěry obsažené v rozhodnutí Nejvyššího správního soudu sp.zn. 5 

Afs 131/2007 vyhrazuje možnost doplnění, úpravy, či změny ZD, či údajů této výzvy (dále jen 

změna ZD) pro případ, že dojde, zejména pak na základě dotazů a připomínek dodavatelů, 

k závěru, že je třeba provést změnu ZD, a to zejména tak, aby byly odstraněny případné 

nejasnosti a zároveň splněn účel zadávacího řízení, zejména dále aby všichni dodavatelé mohli 

zpracovat řádně své nabídky, za stejných podmínek, resp. aby měli stejné podmínky pro podání 

finálních nabídek, které bude lze srovnatelně hodnotit. V takovém případě zadavatel na profilu 

http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935 oznámí příslušnou změnu ZD s tím, že zároveň 

poskytne všem přiměřenou dodatečnou lhůtu ke zpracování změny ZD, resp. prodlouží o 

poskytnutou dodatečnou lhůtu lhůtu k podání nabídek. Ust. § 40 odst. 3 zákona tím není 

dotčeno. 

 

3. Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 28. června 2012 v 9.00 hod. a také dne 2. července 2012 

v 9.00 hod.; sraz vždy před Obecním úřadem ve Strupčicích. 

 

4. Ve smyslu ust. §§ 60 odst. 2, resp. 76 odst. 6 zákona, resp. § 81 odst. 4 zákona si zadavatel 

vyhrazuje, že oznámení o vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení oznámí bezodkladně, 

resp. oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí do 5 pracovních dnů po rozhodnutí, na 

profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení, resp. oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 

uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

5. Ve smyslu ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval 

části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl 

identifikační údaje každého subdodavatele. Zadavatel tímto informuje, že povinnosti vítězného 

uchazeče podle ust. § 147a odst. 4, 5 zákona nejsou dotčeny, stejně jako příslušná ustanovení 

týkající se subdodavatelů uvedená ve VOP. 

 

 

 

 

mailto:ou.strupcice@volny.cz
http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935
http://profily-zadavatelu.cz/profil/26999935


Pokyny pro zpracování nabídky v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Název: „Příprava území pro rodinné domy - Strupčice lokalita III Pod tratí“ 

Zadavatel: obec Strupčice, IČ: 00262145, Strupčice 51, PSČ 431 14 

Stránka 7 z 7 

 

Ve Strupčicích, dne 21.6. 2012 

 

 

 

…………………………………………………. 

obec Strupčice 

Luděk Pěnkava, starosta v.r. 


